ANO

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

MES

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

NIVEL_ENTI
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD

A2 AP, DDPEPADDEPADEAEAEAAEAPEAEAEEEEADEAEAEAEAEADAEAEADDAEAEDE™SDDPS

OEE

49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

LINEA

CEDULA

NOMBRES

3976582 OSMAR ANIBAL
3976582 OSMAR ANIBAL
6377613 ANDRES
2290171 ANGEL

3810545
2969139

BERNABE
BLANCA TERESA

4456476 CESAR ANDRES

4456435

ELIO

5351743 GRACIELA

1372327
4008248
2009120
4456541
1467256
5088104

HERMINIA

MILNER ALFREDO
ROSSANA SOLEDAD
BERNARDINO
DIOSNEL

ISABEL

1446836 CRISTOBAL

3892814
5531371

FIDELINA
NESTOR DAVID

3991730 GUIDO JAVIER

4725194
4849737
1127604

HERMELINDA
NIDIA
NESTOR RAMON

3976587 CHRISTIAN WILFRIDO

5177296

MARIA ROSALBA

5567349 JOSE FERNANDO

6823965

LIZ DIANA

5576372 JORGE ANTONIO
4957076 GABRIELA BELEN

6757011

PATRICIA JAZMIN

4957078 SOFIA ELIZABETH

5465724
4432494

MARIA SONIA
MARIBEL

3215179 GLADYS
2991376 SILVIA

1704194

INOCENCIO

4456573 SONIA MABEL

5976824

LIZBETANIA

APELLIDOS

BRITEZ JARA

BRITEZ JARA
AGUILAR BRITEZ
ARANDA

ALMIRON VERA
PEREZ GONZALEZ
PANIAGUA DAVALOS
GONZALEZ MERCADO
BENITEZ GOMEZ
BRITEZ VAZQUEZ
SANABRIATOLEDO
SANCHEZ BRITEZ
ARGUELLO MERCADO
FRANCO VAZQUEZ
VILLABA PANIAGUA
ANDINO MONGES
RAMIREZ DE BENITEZ
GONZALEZ PEREZ
PERALTA SAUCEDO
ALFONSO

SAUCEDO AGUILAR
BENITEZ ROTELA
CANTERO GIMENEZ
PAIVA BENITEZ
GONZALEZ MENDEZ
AGUAYO DUARTE
GONZALEZ DENIS
GONZALEZ AQUINO
BRITEZROMERO
GONZALEZ AQUINO
FERNANDEZ AVALOS
AGUILAR BRITEZ
BRITEZ DE PENAYO
GONZALEZ

BARRIOS SILGUERO
GUILLEN CANO
MELGAREJO BRITEZ

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERACIOBJETO_GTO F.F.

4000000
1500000
1000000

500000
1300000
1000000
1400000
1300000
1000000
1700000
1400000
1000000
1500000
1000000
1500000

600000

700000

800000
1300000

700000

700000

500000
1300000
1400000
1500000

900000
1200000
1000000
1600000
1000000
1000000
1000000
1000000

600000
1000000
1200000
1000000

111
113
144
111
111
111
111
111
111
111
111
111
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP
4000000
1500000
1000000

500000
1300000
1000000
1400000
1300000
1000000
1700000
1400000
1000000
1500000
1000000
1500000

600000

700000

800000
1300000

700000

700000

500000
1300000
1400000
1500000

900000
1200000
1000000
1600000
1000000
1000000
1000000
1000000

600000
1000000
1200000
1000000

DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTCLUGAR

4000000 SALARIO
1500000 GASTO DE REPRESENTACION
1000000 JORNALES
500000 SUELDO
1300000 SUELDO
1000000 SUELDO
1400000 SUELDO
1300000 SUELDO
1000000 SUELDO
1700000 SUELDO
1400000 SUELDO
1000000 SUELDO
1500000 JORNALES
1000000 JORNALES
1500000 JORNALES
600000 JORNALES
700000 JORNALES
800000 JORNALES
1300000 JORNALES
700000 JORNALES
700000 JORNALES
500000 JORNALES
1300000 JORNALES
1400000 JORNALES
1500000 JORNALES
900000 JORNALES
1200000 JORNALES
1000000 JORNALES
1600000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
600000 JORNALES
1000000 JORNALES
1200000 JORNALES
1000000 JORNALES

CARGO FUNCION RE/CARGA

INTENDENTE INTENDENTE N
INTENDENTE INTENDENTE N
JORNALERO JORNALERO N

ENC. LIMPIEZ ENC. DE LIMF 07:00 a 13:00 N
AUXILIAR ADMAUXILIAR ADIN07:00 a 13:00 N
SECRETARIA [ SECRETARIA[07:00 a 13:00 N
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 a 13:00 N
CAJERO SECRETARIO 107:00 a 13:00 N
AUXILIAR ADIMRECEPCIONIS 07:00 a 13:00 N
SECRETARIA (SECRETARIA (07:00 a 13:00 N
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 a 13:00 N
AUXILIAR ADI' SECRETARIO 107:00 a 13:00 N
SERCRETARIC SECRETARIO 107:00 a 13:00 N
CHOFER INTE CHOFER INTE 07:00 a 13:00 N
SECRETARIA £SECRETARIA /07:00 a 13:00 N
ENCARGADO MATADERIA 07:00a 13:00 N
ENCARGADA |USF CERO PU 07:00 a 13:00 N
SECRETARIO ISECRETARIO 107:00 a 13:00 N
SERENO MUNICIPALIC 07:00 a 13:00 N
ENCARGADA |ENCARGADA |07:00 a 13:00 N
COMISIONAD PS. CHACORE 07:00 a 13:00 N
SERENO EX MUNICIPA 07:00 a 13:00 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 13:00 N
SECRETARIA [ SECRETARIA[07:00 a 13:00 N
CHOFER INTE CHOFER INTE 07:00 a 13:00 N
ENCARGADA |[ENCARGADA 107:00 a 13:00 N
COMISIONAD COMISIONAD 07:00 a 13:00 N
SECCRETARIA SECRETARIA[07:00 a 13:00 N
CAJERA CAJERA 07:00a 13:00 N
AUXILIAR ADMAUXILIAR ADIN07:00 a 13:00 N
SECRETARIA [SECRETARIAT07:00 a 13:00 N
ENFERMERA IENFERMERA 107:00 a 13:00 N
SECRETARIA FSECRETARIA F07:00 a 13:00 N
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00a 13:00 N
INSPECTOR MUNICIPAL 07:00a 13:00 N
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 07:00 a 13:00 N
AUXILIAR ADMINISTRATIVC 07:00 a 13:00 N

DISCAPACIDA TIPO

ANO DE INGR OFICINA

2021
2021
2022
2010
2011
2001
2011
2011
2016
1995
2011
2006
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

PROFESION CORREO ELECFECHA ACTO ADI MOTIVO MO\ TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

1 INTENDENTE
1 INTENDENTE
1 JORNALERO
1 Basico

1 JORNALERO
1 DOCENTE

1 JORNALERO
1 DOCENTE

1 JORNALERO

munitroche @
munitroche@
munitroche@
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @

1 LIC EN CIENC munitroche@
1 JOURNALERO munitroche@

1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO

munitroche @
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche@
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche@
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@

15/11/2021
10/11/2021
05/01/2022
15/12/2010
02/01/2011
21/12/2001
02/01/2011
02/01/2011
01/03/2016
01/01/1995
02/02/2011
03/01/2007
05/01/2022
05/01/2022
01/06/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
22/03/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
25/02/2022
05/01/2022
05/01/2022
01/03/2022
01/06/2022
01/06/2022
09/05/2022
01/08/2022
01/09/2022
01/09/2022



